
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021063000111

111

Nº 121, quarta-feira, 30 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021 - UASG 154043

Nº Processo: 23117008594202128. Objeto: Aquisição de material de acondicionamento e
embalagem, material de copa e cozinha, material p/ festividades e homenagens,
uniformes, tecidos e aviamentos.. Total de Itens Licitados: 52. Edital: 30/06/2021 das
08h00 às 17h00. Endereço: Av. João Naves de Ávila, Nº 2121, Campus Santa Mônica, -
Uberlândia/MG ou https://www.gov.br/compras/edital/154043-5-00021-2021. Entrega das
Propostas: a partir de 30/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 16/07/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital
e os demais anexos encontram-se disponíveis em www.licitacoes.ufu.br.

CLEITON RODRIGUES DE OLIVEIRA MARTINS
Diretor de Compras e Licitações

(SIASGnet - 29/06/2021) 154043-15260-2020NE800532

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL DE 29 DE JUNHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia,

no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da
Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em
09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o
EDITAL PROGEP Nº 29/2020 publicado no D.O.U. em 11 de dezembro de 2020, seção
3, página(s) 117, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II e do Artigo 16,
do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo
simplificado, realizado pelo(a) Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e Design, da
seguinte forma:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGEP Nº 14/2021
Área: Design
Subárea: Design Gráfico
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40 (Quarenta) Horas Semanais

EDITAL DE 29 DE JUNHO DE 2021
RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROGEP Nº 25/2021

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada
por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26, RETIFICA
o EDITAL PROGEP Nº 25/2021, publicado no Diário Oficial da União em 22/06/2021, seção
3, páginas 158 e 159, e publicado no sítio de internet oficial desta Universidade
http://www.portalselecao.ufu.br, da seguinte forma:

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROGEP Nº 51/2021
I) No item 4 - PROVA DIDÁTICA
Onde se lê:
4.1 (...)16 de agosto de 2021(...)
(...)
4.2.1 (...)17 de agosto de 2021(...)16 de agosto(...)
(...)
4.3 (...) 17 de agosto de 2021(...)primeiro candidato sorteado será às 9h00 do

dia 17 de agosto de 2021(...)segundo candidato sorteado será às 11h do dia 17 de abril de
2021(...)O último horário de início da prova didática no dia 17 (...)

Leia-se:
4.1 (...)30 de agosto de 2021(...)
(...)
4.2.1 (...)31 de agosto de 2021(...)30 de agosto(...)
(...)
4.3 (...) 31 de agosto de 2021(...)primeiro candidato sorteado será às 9h00 do

dia 31 de agosto de 2021(...)segundo candidato sorteado será às 11h do dia 31 de agosto
de 2021(...)O último horário de início da prova didática no dia 31 (...)

MARCIO MAGNO COSTA

CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

. 1º Lugar 2003300003 Isabella Gomes de Marco 114,20

. 2º Lugar 2003300001 Ana Carolina Tsatsakis 96,33

MARCIO MAGNO COSTA

Danielle
Realce


